




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







  
    Převodník PDF do ePub

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

    	Funkce
	navádět 
	Hodnocení 
	Technické specifikace


  




  
    
      
        Převodník PDF do ePub

      

      148 Recenze 

      Aiseesoft PDF to ePub Converter je profesionální software pro převod PDF na ePub, který vám pomůže převést PDF do ePub s vysokou přesností a super vysokou rychlostí. Soubory ePub můžete snadno prohlížet na svém iPhonu, iPadu, iPodu a čtečkách elektronických knih.

      
        Windows
        Mac
      

      
        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Podporovány Windows 11, 10, 8, 7

          

        

        
          
            Kup nyní
            Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

          

          
            Stažení zdarma
            Mac OS X 10.7 nebo vyšší

          

        

      

    

    
      
    

  

  



  Výkonný a snadno použitelný převodník PDF na ePub

  Nejlepší software pro převod PDF na ePub pro převod e-knih z formátu PDF do formátu ePub s vynikající kvalitou výstupu, která vám umožní snadněji číst e-knihy na vašem iPadu, iPhonu, iPodu touch, Sony Reader nebo jiných čtečkách elektronických knih.

  	
      
      Převeďte dokumenty PDF na soubory ePub

      Převod různých dokumentů PDF do souborů ePub. Výstupní soubory ePub jsou vysoce kompatibilní se zařízeními iOS / Android a počtem profesionálních čteček elektronických knih.

    
	
      
      Podpora vícejazyčných souborů PDF

      Má výkonné funkce podporující jazyky, včetně angličtiny, němčiny, francouzštiny, japonštiny, latiny, korejštiny, turečtiny, thajštiny, řečtiny, azbuky, čínštiny atd.

    
	
      
      Poskytněte super rychlou rychlost konverze

      Díky pokročilé technologii zpracování tento převodník PDF vždy vytváří soubory ePub s vysokou rychlostí a kvalitou zvuku, která může splnit vaše potřeby.

    







  
    Převod PDF na ePub pro různá mobilní zařízení

    Jako čitelný formát elektronické knihy lze ePub stáhnout do čteček elektronických knih, tabletů, počítačů a chytrých telefonů. Když je text nejdůležitější částí vašeho dokumentu, můžete elektronickou knihu PDF převést do formátu ePub pomocí Aiseesoft PDF to ePub Converter a přeneste soubory ePub do iPadu, iPhone, iPod touch, telefony Android, Sony Reader, Kindle a další elektronické čtečky pro lepší zážitek ze čtení. Dále můžete pohodlně číst soubory PDF ve formátu ePub na svých elektronických čtečkách.

  

  



  
  
    Podporujte efektivitu skenování PDF pomocí OCR

    S technologií OCR, nejpřesnější technologií pro rozpoznávání národních jazyků, umělých jazyků a programovacích jazyků v naskenovaných dokumentech PDF, je ještě snazší převádět naskenované soubory PDF založené na obrázcích do formátu ePub. Můžete si ušetřit čas a potíže s přepisováním textu. Ještě důležitější je, že technologie OCR tohoto převodníku PDF na ePub vám zaručuje přesnost převodu. Převedené soubory ePub ponesou přesně původní obsah v dokumentech PDF.

  




  
    Podpora částečné a dávkové konverze

    Aiseesoft PDF to ePub Converter vám umožňuje převést PDF do ePub pouze jedním převodem a převést obsah na vybrané stránky souborů PDF, což může ušetřit váš čas a zlepšit vaši efektivitu. V tomto případě můžete převést určité stránky souborů PDF do formátu ePub podle svých potřeb, což je výhodné, když nepotřebujete číst celý soubor PDF. Kromě toho můžete importovat více souborů PDF a převést je na dokumenty ePub současně.

  

  



  
  
    Přizpůsobte nastavení výstupu ePub

    Z nastavení výstupu Aiseesoft PDF to ePub Converter můžete zachovat původní text, rozvržení a tabulky pro vaše soubory ePub. V nastavení obrázku si můžete libovolně zvolit JPEG nebo PNG jako výstupní formát obrázku v ePub. Rozlišení obrazu lze také upravit. První stránku cílového dokumentu PDF lze převést také jako přední obálku souboru ePub.

  




  
    
      Plný skvělých funkcí

      Kromě výše uvedených funkcí nabízí Aiseesoft PDF to ePub Converter také další běžně používané funkce, včetně náhledu zdrojových dokumentů PDF, převodu PDF na ePub bez ztráty kvality a další.

    

    
      	
          
            Převod PDF do ePub s nulovou detekcí kvality

            Program má schopnost převést PDF do souborů ePub s vysokou kvalitou.

          

          
        
	
          
            Nabídka jednoduchého a jasného rozhraní

            Intuitivní rozhraní usnadňuje použití, takže můžete s PDF soubory pracovat jako profesionál během okamžiku.

          

          
        


      	
          
            Náhled zdrojových stránek PDF

            Software poskytuje funkci náhledu a umožňuje uživatelům prohlížet importovaný soubor PDF ze stránky na stránku.

          

          
        
	
          
            Poskytují funkci aktualizace

            Můžete si vybrat, aby nechal kontrolovat aktualizace automaticky z obecného nastavení aktualizací.

          

          
        


    

    
  




  Jak používat PDF do ePub Converter

  
    
      
        
        
        
      

      	
	
	


    

    	
        Krok 1

        Klepněte na tlačítko Přidat soubor(y) a vyberte soubory PDF, které potřebujete k importu souborů PDF.

      
	
        Krok 2

        Klikněte na rozbalovací tlačítko Výstupní formát a ujistěte se, že jste vybrali formát dokumentu EPUB.

      
	
        Krok 3

        Kliknutím na tlačítko Start zahájíte převod z PDF do ePub.

      
	
        Zde získáte úplného průvodce->
      


  




  
    Jsme vysoce důvěryhodní

    
      	AnAnne
          Musím říci, že je to pravděpodobně nejlepší software pro převod PDF do ePub, se kterým jsem se zabýval.

          

        
	KGAutor: KG-Blues
          Je to nejlepší převodník PDF na ePub, který jsem použil. Jednou jsem použil nějaké bezplatné online převodníky PDF na ePub, jako je Zamzar, To ePub Online Converter a tak dále. Výstupní soubory ePub z těchto bezplatných online aplikací PDF nejsou tak uspokojivé. Aiseesoft PDF to ePub Converter mě překvapuje!

          

        
	DoDon
          Důrazně doporučujeme tuto výkonnou aplikaci PDF to ePub. Poskytuje funkci náhledu, takže si mohu snadno vybrat jednu stránku PDF k provedení převodu.

          

        
	JeJerry
          Tento inteligentní soubor PDF do aplikace ePub mi velmi vyhovuje, když chci změnit PDF Harryho Pottera na ePub, který je vysoce kompatibilní se Sony Reader.

          

        


    

  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Životní licence

        

        $37.45$29.96

         
      

      

      
        Využijte celý život

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      

      
        1 Měsíční licence

        

        $18.70$9.35

         
      

      

      
        

        Použijte jej po dobu 1 měsíce

        Použijte na 1 PC

        Použijte na 1 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní 
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

    
      
        Osobní licence pro více uživatelů

        

        $112.35$59.96

         
      

      

      
        

        Používejte jej na celý život

        Použijte na 3 PC

        Použijte na 3 Mac

        
          Kup nyní
          Kup nyní 
          Kup nyní
        

        
          Kup nyní
          Kup nyní
          Kup nyní
        

        Záruka vrácení peněz 30Pokud se vyskytne problém s kvalitou do 30 dnů po nákupu, můžeme vám slíbit vrácení peněz.

      

    

  




  
      
    
      Váš nejlepší převodník PDF do ePub s vysokou přesností a vysokou rychlostí.

    

    
      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

      
        Kup nyní
        Stažení zdarma
      

    

  



  
    Další řešení, která můžete potřebovat

    
      	Jak uložit PDF jako obrázek pomocí nejlepších desktopových a online programů
	Jak snížit velikost PDF online nebo na Mac / Windows
	Adobe PDF Editor zdarma ke stažení a úpravy souborů PDF
	Přesuňte PDF do iPadu dvěma způsoby pro přenosné čtení


      	Jak vytvořit / otevřít / odstranit soubor PDF chráněný heslem
	Nejlepší řešení pro rozdělení stránek PDF s PDF Splitter
	PDF Converter - Převod PDF do Word / JPG / Excel / PowerPoint atd
	Nejlepší online editor PDF pro úpravy dokumentů PDF / Stránka / Text / Obrázek online


    

  

  
    Prozkoumejte další doporučení od Aiseesoft

    
      
        
        Záznamník obrazovky
        Nejlepší nástroj pro nahrávání videa pro snadné nahrávání videa z obrazovky, schůzek, her, webinářů, zvuku a webové kamery.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
        

      

      
        
        Video Converter Ultimate
        Nejlepší multimediální pomocník pro převod, úpravy a vylepšení vašeho video a audio souboru jedním kliknutím.

        
        Stažení zdarma Stažení zdarma
        

      

      
        
        iPhone Transfer
        Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, PDF mezi iPhone a počítačem nebo mezi iDevices.

        
          Stažení zdarma
          Stažení zdarma
        

      

    

  

  
    DomůUžitečnostPřevodník PDF do ePub

  

  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek




